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KOLOROWA WIOSNA

W tym roku w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Grodkowie Pierwszy Dzień Wiosny
był naprawdę kolorowy i zwariowany. Organizatorzy postarali się, by był ciekawą alternatywą dla
wagarów. Uczestnicy szukali śladów wiosny, bawili się i cieszyli z jej nadejścia pod hasłem
KOLOROWA WIOSNA. Ten radosny dzień uczniowie rozpoczęli od nauki i wspólnego śpiewania
piosenki „ Już ozimina ” - - tymi słowami przywoływano wiosnę. Następnieodbyły sięwybory MISS
„Kwitnącego Kapelusza", dlatego na wielu głowach królowały piękne, ukwiecone, oryginalne
kapelusze i nakrycia. Wszystkie z nich spotkały się z dużym aplauzem,     a uczniowie i nauczyciele
przez wrzucenie piłeczki (swojego głosu) wybrali i docenili najładniejsze pomysły. W wyniku
głosowania koronę MISS otrzymała Dagmara Dyba z PDP „A”. WICEMISS zostały: Anna Zagórowska
i Amelia Łukasiewicz. Wszystkie modelki i jeden model zostali nagrodzenie gromkimi brawami,
dyplomami oraz upominkami.

W tym radosnym dniu klasy przyszły ubrane do szkoły według wylosowanego wiosennego koloru:
odpowiednio różowego, żółtego, fioletowego, białego, pomarańczowego, czerwonego, niebieskiego,
zielonego. Wszyscy chcieli wygrać konkurs na najbardziej widoczny kolor, najlepiej ubraną klasę
oraz najciekawsze hasło, okrzyk lub wierszyk na cześć wiosny. Wybór był nie lada problemem,
ponieważ wszyscy mocno zaangażowali się w przygotowanie wielu elementów ubioru, byli piękni,
barwni i widoczni. Dlatego też każda klasa otrzymała dyplom za zaangażowanie, pomysłowość,
aktywność oraz słodkie paczuszki z samodzielnie wykonanymi, kolorowymi ciasteczkami.

Dalszą częścią imprezy były warsztaty artystyczne, w czasie których wykonano ozdoby wiosenne.
Wszyscy wspólnie wykonali SUKNIĘ PANI WIOSNY z kwiatków, listków, motylków, żabek i ptaszków
zrobionych samodzielnie przez uczniów. O takiej kreacji zamarzyła pewnie niejedna mała i duża
kobietka.

W kolejnym etapie uczniowie w klasowych zespołach wycinali kwiatki według swojego koloru i
naklejali na patyczki do szaszłyków. Wbite do bombek styropianowych utworzyły cudowne
KWIATOWE KULE, które razem z Panią Wiosną i kolorowymi kapeluszami ozdobiły szkołę. Jesteśmy
pewni, że starania naszych wspaniałych uczniów sprawią, że Wiosna zawita do nas na dobre.

Wspólnie spędzony dzień był bardzo udany, dlatego zintegrował społeczność szkolną. Uczniowie byli
uśmiechnięci i zadowoleni podczas tworzenia prac manualnych oraz przeprowadzonych konkursów,
a przede wszystkim wszyscy świetnie się bawili.
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